
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 기획감사담당관

부서: 기획감사담당관
정책: 자치구정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 (단위:천원)

기획감사담당관 11,306,242 9,429,932 1,876,310

시 32,584 32,584 0

구 11,273,658 9,397,348 1,876,310

자치구정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 3,713,741 3,685,287 28,454

시 32,584 32,584 0

구 3,681,157 3,652,703 28,454

신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 240,060 239,360 700

시 32,584 32,584 0

구 207,476 206,776 700

조직·통계사무 추진 96,706 96,006 700

시 32,584 32,584 0

구 64,122 63,422 700

201 일반운영비 68,458 67,758 700

시 22,699 22,699 0

구 45,759 45,059 700

01 사무관리비 68,458 67,758 700

○행정수첩 발간 18,620 17,920 700

시설관리공단 운영 지원 2,987,053 2,959,299 27,754

시설관리공단 운영 지원 2,987,053 2,959,299 27,754

309 전출금 2,967,703 2,939,949 27,754

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,967,703 2,939,949 27,754

○시설관리공단 경영지원팀 대행사업비
2,967,703 2,939,949 27,754

재원관리(예비비/예비비) 7,080,011 5,232,155 1,847,856

예비비 7,080,011 5,232,155 1,847,856

예비비 7,080,011 5,232,155 1,847,856

801 예비비 7,080,011 5,232,155 1,847,856

02 재해ㆍ재난목적예비비 1,847,856 0 1,847,856

○재해ㆍ재난목적예비비
1,847,856 0 1,847,856

경정 18,620,000원

경정 2,967,703,000원

1,847,856,000원


